
Skupina historického šermu OKOŘSKÁ GARDA 

připravila již devátý historický festival   

Oživení Historie na hradě Točník 

hrad Točník - 15. srpna 2020 

9:00 - 17:00 

www.garda.cz 

https://www.facebook.com/events/267357071228229 

 

Za halasu šermířských klání budete moci navštívit historickou zbrojnici plnou zbraní, zabavit 

se lukostřelbou, vrháním seker, nebo se projít středověkým tržištěm. Po celém hradě na vás 

čekají ukázky starých řemesel (hrnčíř, švec, pregéř, výrobce luků a mnoho dalších), dobová 

kuchyně či představení mistrů cechu katovského. Chybět nebude ani živá hudba z dob dávno 

minulých a samozřejmě šermířská a divadelní vystoupení, která vás budou provázet celým 

dnem. O další příjemné rozptýlení se postará romantický výhled z hradu na malebnou krajinu, 

hry pro děti i dospělé nebo návštěva medvědů sídlících v hradním příkopu. Hladu ani žízně se 

bát nemusíte, neboť naše taverna bude mít pro vás po celý den připraveno spoustu dobrůtek k 

jídlu i k pití. 

 

Děkuji, s pozdravem 

za SHŠ Okořská garda 

 

Martin Černý 

 

http://www.garda.cz/
https://www.facebook.com/events/267357071228229

